



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LZJC APS**

**C/O CEGO APS, LAURITZENS PLADS 1, 4., 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2023

---

Jacob F. Christensen

**CVR-NR. 28 97 98 78**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LZJC ApS c/o CEGO ApS Lauritzens Plads 1, 4. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 97 98 78 Stiftet: 20. august 2005 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Frederik Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med biler og heste.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 796 tkr., hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>8.058</b>	<b>-439.890</b>
Personaleomkostninger.....	1	-613.514	-611.900
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER (EBITDA)</b> .....		<b>-605.456</b>	<b>-1.051.790</b>
Af- og nedskrivninger.....		-35.021	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-640.477</b>	<b>-1.051.790</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-155.960	-126.395
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-796.437</b>	<b>-1.178.185</b>
Skat af årets resultat.....	3	0	259.201
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-796.437</b>	<b>-918.984</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-796.437	-918.984
<b>I ALT</b> .....		<b>-796.437</b>	<b>-918.984</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		665.408	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>665.408</b>	<b>0</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		251.550	251.550
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>251.550</b>	<b>251.550</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>916.958</b>	<b>251.550</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		12.665.066	10.252.418
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>12.665.066</b>	<b>10.252.418</b>
Andre tilgodehavender.....		201.911	10.500
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	259.201
Periodeafgrænsningsposter.....		11.236	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>213.147</b>	<b>269.701</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>348.210</b>	<b>2.845.504</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.226.423</b>	<b>13.367.623</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>14.143.381</b>	<b>13.619.173</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		13.902.829	-300.734
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>14.027.829</b>	<b>-175.734</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	52.875
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		31.315	13.151.055
Anden gæld.....		74.237	590.977
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>115.552</b>	<b>13.794.907</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>115.552</b>	<b>13.794.907</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.143.381</b>	<b>13.619.173</b>

Eventualposter mv.

4



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	-300.734	-175.734
Forslag til resultatdisponering.....		-796.437	-796.437
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Tilskud.....		15.000.000	15.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>13.902.829</b>	<b>14.027.829</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	606.524	606.364	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.453	5.045	
Andre personaleomkostninger.....	537	491	
	<b>613.514</b>	<b>611.900</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	139.461	118.795	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.499	7.600	
	<b>155.960</b>	<b>126.395</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-259.201	
	<b>0</b>	<b>-259.201</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 2 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 4 tkr.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JFC ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
